РЕБРИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.01.2019 №  4                                                                              с. Ребриха

Об утверждении Правил землепользования

и застройки МО Ребрихинский сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с поручениями Президента Российской Федерации Правительства Российской Федерации, с внесением изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и со статьей 25 Устава муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Признать утратившим силу  Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края    № 7 от 16.05.2018 года.

    2.  Утвердить Правила землепользования и застройки МО Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.
    2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, агропромышленному комплексу и благоустройству.
Глава сельсовета                                                                             М.В. Башкатов